UBND TỈNH HÒA BÌNH

   SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  /SGD&ĐT-GDTX&GDCN

V/v tạm dừng tổ chức kỳ thi học

viên giỏi cấp tỉnh chương trình

GDTX cấp THPT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

               Hòa Bình, ngày       tháng  3  năm 2020

  Kính gửi:

                      - Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh;

                           - Các Trung tâm GDNN-GDTX;

                              - Trung tâm Kỹ thuật, Tổng hợp, Hướng nghiệp – NN,TH.

 Ngày 02/3/2020, Sở Giáo dục và Đào tạo ban hành Công văn số

352/SGD&ĐT- GDTX&GDCN về việc điều chỉnh thời gian thi học viên giỏi cấp

tỉnh chương trình GDTX cấp THPT,

  Vì lý do học viên các Trung tâm nghỉ học để phòng, chống dịch Covid-19,

Sở Giáo dục và Đào tạo tạm dừng tổ chức kỳ thi học viên giỏi cấp tỉnh chương

trình GDTX cấp THPT năm học 2019 - 2020 cho đến khi có thông báo về thời gian

tổ chức kỳ thi.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các Trung tâm triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Websitengành;

- Lưu VT,GDTX&GDCN, (HK5b).

GIÁM ĐỐC

    Bùi Thị Kim Tuyến

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-03-18T16:17:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Bùi Thị Kim Tuyến<tuyenbtk.cd.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-03-18T16:49:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-03-18T16:49:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-03-18T16:49:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!